
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie do 
przyznawania Karty Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
2021 r. poz. 735 ze zm.) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U z 
2021 r. poz.1744) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Majchrowicz - Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wapnie do: 

1) przyznawania Karty Dużej Rodziny, 

2) podpisywania pism, sprawozdań i innych dokumentów w związku z realizacją spraw z zakresu Karty Dużej 
Rodziny. 

§ 2. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630040E9-07CA-4488-9B6C-AFCA34BDC179. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-12-02T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




